香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚

賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2777）

自 願 性 公 告

到 期 贖 回 二 零 二 一 年 到 期 8 . 7 5 % 優 先 票 據

本公告乃廣州富力地產股份有限公司（「本公司」）自願作出。

茲提述本公司日期為二零一九年一月四日及二零一九年一月二十二日之公告，內容有關

本公司全資附屬公司怡略有限公司發行二零二一年到期的700,000,000美元8.75%優先票

據（「二零二一年票據」）及本公司日期為二零二零年三月十一日之公告，內容有關二

零二一年票據當中之本金總額325,000,000美元的收購要約及相關回購。

本公司欣然宣布已成功支付於到期日（即二零二一年一月十日）二零二一年票據任何及

所有餘下尚未償還之本金總額375,000,000美元（「贖回」）。

本公司認為贖回將不會對其財務狀況產生任何重大影響。贖回完成後，二零二一年票據

將被註銷及於新加坡證券交易所有限公司撤銷上市。於贖回後已無任何未償還之已發行

二零二一年票據。

      承董事會命

廣州富力地產股份有限公司

董事長

李思廉

香港，二零二一年一月十一日

於 本 公 告 日 期 ， 本 公 司 的 執 行 董 事 為 李 思 廉 博 士 、 張 力 先 生 、 張 輝 先 生 及 相 立 軍 先 生 ； 非 執 行 董

事 為 張 琳 女 士 及 李 海 倫 女 士 ； 及 獨 立 非 執 行 董 事 為 鄭 爾 城 先 生 、 吳 又 華 先 生 及 王 振 邦 先 生 。

* 僅 供 識 別